
 
 
DECRETO N. 1517 DEL 23 DICEMBRE 2025                    
 
OGGETTO: DGR n. 1303/2025 - Avviso "Salute e sicurezza nelle Scuole della Formazione Professionale" per la 
presentazione di progetti volti a migliorare la sicurezza nelle Scuole della Formazione Professionale del Veneto. 
L.R.31 marzo 2017, n. 8. DGR n. 806 del 15.7.2025 - Proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati con DDR. 
n. 1439/2025 dal 31/12/2025 al 28/1/2026 
 
 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:   
Con il presente provvedimento si approva la proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati con DDR n. 1439 
del 3/12/2025 e relativi all’Avviso pubblico "Salute e sicurezza nelle Scuole della Formazione Professionale" dal 
31/12/2025 al 28/1/2026. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 
-​ Visto il provvedimento n. 1303 del 20 ottobre 2025 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini e l’Avviso pubblico "Salute e sicurezza nelle Scuole della Formazione Professionale" per la 
presentazione di progetti volti a migliorare la sicurezza nelle Scuole della Formazione Professionale del Veneto; 

-​ Richiamato il proprio decreto n. 1439 del 3/12/2025 con il quale sono state approvate le risultanze istruttorie e 
assunto contestualmente l’impegno di spesa; 

-​ Atteso che con il succitato decreto n. 1439/25 sono stati fissati i termini per l’avvio dei progetti alla fine del 
corrente esercizio 2025; 

-​ Vista la necessità di assicurare una più efficace pianificazione operativa delle attività e garantire il pieno 
raggiungimento degli obiettivi progettuali prefissati; 

-​ Ritenuta congrua una proroga dei termini per l’avvio dei progetti entro il 28/01/2026; 

-​ Vista la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i., in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai direttori; 

-​ Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 
 

DECRETA 
 
 
 

1.​ di prorogare, per i motivi indicati in premessa, i termini per l’avvio dei percorsi formativi approvati con 
DDR n. 1439/25 dal 31/12/2025 al 28/01/2026; 

2.​ di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 
 

     f.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 
 

 
 
FM/ 

Mod. B - copia 


